[bookmark: _GoBack]
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Парадигмы подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 6.11.2024

Утверждено. Глава Подразделения ИВДИВО Иркутск: Кулябина Татьяна 25.11.2024

Присутствовали:
1. Кулябина Татьяна
2. Украинец Л.юбовь
3. Барышева Наталья
4. Петряева Марина
5. Черкашина Екатерина
6. Ванчинова Вероника
7. Жилкина Галина
8. Бурова Елена
9. Учитель Анна
10. Маркелов Сергей
11. Безъязыкова Любовь
12. Трибунская Людмила
13. Барышев Владимир

Состоялись:
Вводная Практика в Совет Парадигмы.
1. По 1 вопросу слушали главу Совета Парадигмы Украинец Л.А. Было раскрыто название Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза О-Ч-С БК, где каждое слово в названии представляет собой вызов каждому из нас как философу, поскольку любая цивилизация изначально построена на философских основах. И Русская Цивилизация – это цивилизация людей, способных и готовых являть Отца априори всей жизнью своею и быть в этом решении своём устойчивыми в служении друг другу и миру.
2. По 2 вопросу ПС рассмотрели 16-рицы парадигмальной Субъектного и 16-рицы парадигмальной Феномена. Стяжали преображение феноменального мира этими 16-рицами.
3. По 3-му вопросу слушали доклад Аватарессы ИВО Вечной С/К Психодинамики   Трибунской Л. По 1 главе 7 тома «Психодинамика». Слушали доклад Главу ИВДИВО-зданий Аватара ИВО Барышева В. по 3 главе «ИВДИВО-здания». Бурное обсуждение доклада.
4.  Доклад Аватарессы ИВО Империи Вечного С/К Петряевой М. по 6 главе Парадигмы Внутренней Философии перенесли на Совет Парадигмы в декабре 2024г. .
            Решения по итогам обсуждения:
1. Сложили идеологию Психодинамики: Движение в раскручивании Мг жизни в партии в реализации идей для Человек-Землян.
2. Организация ИВДИВО-здания является огненным инструментом ИВАС и обеспечивает постоянное развитие и поддержку явления Части и Организации ИВДИВО для постепенного взрастания каждого Ч-З.
            Ключевые слова: Русская Цивилизация Синтеза, Психодинамика, ИВДИВО-здания.

    Протокол составила: Глава Совета Парадигмы: Любовь Украинец
Отредактировала ИВДИВО Секретарь: Наталья Барышева